
Unsere Angebote vom 23.02. - 28.02.2026

Hähnchenbrustfilet natur 1 kg 13,99 €  

Grillspatzen mit Käse und Kochschinken gefüllt 1 kg 13,99 €  

XXL-Grillspieße, ideal für Grill oder Backofen 1 kg 11,99 €  

Hackfleisch Cordon Bleu, mit Käse und Kochschinken gefüllt 1 kg 10,99 €  

Rinderschwenker, küchenfertig aus der Rinderhüfte 1 kg 25,99 €  

Schwartenmagen, herzhaft im Geschmack 100 g 1,29 €     

Hausmacher Leber- oder Blutwürstchen 100 g 1,29 €     

Pfefferbeißer oder Chilipeitschen 100 g 1,59 €     

Metzgerkochschinken 100 g 1,79 €     

Haussalami 100 g 1,79 €     

Obst und Gemüse

Spanien - San Lucar / Mandarinen / HKL I 1 kg = 3,32 € 750 g Beutel 2,49 €     Aktion

Italien - San Lucar / Birnen Abate / HKL I 1 kg 3,99 €     Aktion

Frankreich - Kraussalat oder Eichblattsalat / HKL I Stück 1,79 €     Aktion

Deutschland - Kartoffeln festkochend / HKL I 1 kg = 1,40 € 2,5 kg Tüte 3,49 €     Aktion

Molkerei - Produkte

Grünländer Käsescheiben / versch. Sorten 1 kg = 12,07 € 140 g Packung 1,69 €     2,89 €    

Landliebe Butter 1 kg = 6,36 € 250 g Packung 1,59 €     3,69-3,89 €

Ehrmann Grand Dessert / versch. Sorten 1 kg = 3,11 € 190 g Becher 0,59 €     0,99 €    

Trockensortiment

Teekanne Fix Tee's / versch. Sorten 1 St. ab 0,07 € 18-20 St. Packung 1,39 €     1,99 €    

3 Glocken Genuss Pur Nudeln / versch. Sorten 1 kg = 1,98 € 500 g Packung 0,99 €     1,89 €    

Thomy Sonnenblumenöl 1 l = 3,05 € 750 ml Flasche 2,29 €     3,49 €    

Knorr Salatkrönung / versch. Sorten 1 St. = 0,18 € 5 St. Packung 0,89 €     1,49 €    

Miracel Whip / versch. Sorten 1 kg ab 3,18 € 242-500 ml Glas 1,59 €     2,49 €    

Hengstenberg Oro di Parma Pasta- o. Pizzasauce 1 kg = 3,04 € 425 ml Dose 1,29 €     1,89 €    

Funny Frisch Chipsfrisch / versch. Sorten 1 kg = 9,93 € 150 g Beutel 1,49 €     2,39 €    

Funny Frisch Flippies / versch. Sorten 1 kg ab 7,94 € 150-175 g Pack. 1,39 €     2,09 €    

Vernel Weichspüler / versch. Sorten 1 l ab 2,09 € 818-858 ml Fl. 1,79 €     2,59 €    

WC Frisch Kraft Aktiv Spüler  / versch. Sorten 1 kg = 31,80 € 50 g Packung 1,59 €     2,39 €    

Bäckereiabteilung

Aus der Bäckerei Schaefer - Käsekuchen 1/4 Kuchen 5,50 €     8,50 €    

Aus der Bäckerei Schaefer - Hausweck 1 St. = 0,44 € 5 Stück 2,22 €     Aktion

Stammessen

Montag:        Gefüllte mit Sauerkraut und Specksoße Portion 8,50 €     

Dienstag:      Gulasch mit Reis und Dessert Portion 8,50 €     

Mittwoch:    Frikadelle mit Kartoffelpüree und Gemüse Portion 8,50 €     

Donnerstag: Rahmschnitzel mit Kartoffelgratin und Bohnensalat Portion 8,50 €     

Freitag:         Backfisch mit Kartoffelsalat und Remoulade Portion 8,50 €     

Samstag:       1/2 frisch gegrilltes Hähnchen Portion 6,50 €     

Angebote solange der Vorrat reicht. - Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!

Stam
m

e
sse

n
fü

r 1
,5

0
 €

 A
u

fsch
lag

Lieferu
n

g n
ach

 H
au

se

feinkostjacob@t-online.de

Öffnungszeiten:
Montag - Freitag 6 - 18 Uhr
Samstag                6 - 13 Uhr


